РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2025 г.                                           с. Сон                                                                № 26

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов, утвержденного постановлением
администрации Селосонского сельсовета от 12.04.2019 № 18
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования Селосонский  сельсовет

  На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденного постановлением администрации Селосонского сельсовета от 12.04.2019 № 18 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Селосонский  сельсовет (далее-реестр) следующие изменения:

Администрация Селосонского сельсовета

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов

№
п/п

	Данные о нахождении мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных
отходов
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов
	Данные  об источниках  образования твердых  коммунальных отходов, которые складируются  в местах (на площадках)  накопления  твердых коммунальных отходов

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	РХ, Ширинский район. с. Сон, ул. Заречная между домами № 11 и № 13
	Покрытие-бетон
площадь-10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Заречная между домами № 11 и № 13

	2
	РХ, Ширинский район ,с. Сон ,ул. Заречная земельный участок напротив дома № 3
	Покрытие-бетон
площадь- 6кв.м
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Заречная земельный участок напротив дома № 3

	3
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Набережная около дома № 5
	Покрытие-бетон
площадь-10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Набережная около дома № 5

	4
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Юбилейная напротив дома № 20-22
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	, ул. Юбилейная напротив дома № 20-22

	5
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Юбилейная напротив дома № 6
	Покрытие-бетон
площадь-10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Юбилейная напротив дома № 6

	6
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. 60 лет Октября напротив дома № 6
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. 60 лет Октября напротив дома № 6

	7
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. 60 лет Октября напротив дома № 10
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. 60 лет Октября напротив дома № 10

	8
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. Ленина на земельном участке дома № 10
	Покрытие-бетон
площадь-10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Ленина на земельном участке дома № 10

	9
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. Профсоюзная на земельном участке дома № 1
	Покрытие-бетон
площадь- 6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Профсоюзная на земельном участке дома № 1

	10
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Профсоюзная около дома 13
	Покрытие-бетон
площадь-10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Профсоюзная около дома 13

	11
	РХ, Ширинский район, с. Сон, въезд на ул. Гагарина
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Гагарина въезд

	12
	РХ, Ширинский район, с. Сон ,ул. Подгорная напротив дома №4
	Покрытие-бетон
площадь-10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Подгорная напротив дома №4

	13
	РХ, Ширинский район, с.Сон,ул. Подгорная напротив дома № 12
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Подгорная напротив дома № 12

	14
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Цветочная северо-восточнее дома № 14
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Цветочная северо-восточнее дома № 14

	15
	РХ, Ширинский район, с.Сон ,ул. Космодемьянской земельный участок здания № 1
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Космодемьянской земельный участок здания № 1

	16
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Космодемьянской северо-восточнее дома № 17
	Покрытие-бетон
площадь- 10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Космодемьянской северо-восточнее

	17
	РХ, Ширинский район, с. Сон, ул. Лесная на пустыре в начале улиц Терешковой и Лесной
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Л Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7енина, д.7
	ул. Лесная на пустыре в начале улиц Терешковой и Лесной

	18
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Лесная северо-восточнее дома №8
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Лесная северо-восточнее дома №8

	19
	РХ, Ширинский район, с.Сон, ул. Терешковой напротив дома № 10
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Терешковой напротив дома № 10

	20
	РХ, Ширинский район , с.Сон, Юго-восточнее с.Сон (кладбище с.Сон)
	Покрытие-бетон
площадь-12 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-5
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	Юго-восточнее с.Сон (кладбище с.Сон)

	21
	РХ, Ширинский район , с.Сон, Юго-восточнее с.Сон (ферма)
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	Юго-восточнее с.Сон (ферма )

	22
	РХ, Ширинский район, д.Катюшкино, ул. Центральная около дома № 11
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул.Центральная около дома № 10

	23.
	РХ, Ширинский район, д. Катюшкино, ул.Центральная около дома 21
	Покрытие-бетон
площадь- 10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул.Центральная около дома 21

	24.
	РХ, Ширинский район, д.Катюшкино ,ул. Новая напротив дома № 4
	Покрытие-бетон
площадь- 10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул.

	ул. Новая напротив дома № 4

	25.
	РХ, Ширинский район, д.Катюшкино, ул. Новая напротив дома № 14
	Покрытие-бетон
площадь-10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Новая напротив дома № 14

	26.
	РХ, Ширинский район, д. Катюшкино, восточнее д. Катюшкино (кладбище)
	Покрытие-бетон
площадь-12 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-5
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	Восточнее д. Катюшкино (кладбище)

	27.
	РХ, Ширинский район, д. Гальджа, ул. Мира, напротив дома № 1
	Покрытие-бетон
площадь- 10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Мира, напротив дома № 1

	28.
	РХ, Ширинский район,д. Гальджа,ул. Мира земельный участок здания № 17
	Покрытие-бетон
площадь-6 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Мира земельный участок здания № 17

	29.
	РХ, Ширинский район, д.Гальджа,ул. Центральная около дома № 4
	Покрытие-бетон
площадь- 10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Центральная около дома № 4

	30.
	[bookmark: _GoBack]РХ, Ширинский район, д.Гальджа,ул. Центральная земельный участок напротив дома № 26
	Покрытие-бетон
площадь- 10 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-1
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	ул. Центральная земельный участок дома № 26

	31.
	РХ, Ширинский район, д.Гальджа юЮжнее д. Гальджа ( кладбище)
	Покрытие-бетон
площадь-12 кв.м.
ограждение-металл
количество контейнеров-5
объем -0,75 куб.м
	Администрация сельского поселения Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия
ОГРН 1061903001676
655222, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Сон, ул. Ленина, д.7
	Южнее д. Гальджа ( кладбище)

2.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Селосонского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                          И.Е.Горелов